[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2018 № 964
PAGE
2

	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на III квартал 2018 года для расчета размера средств на строительство или приобретение жилья по программе «Молодой семье – доступное жилье на территории городского округа Отрадный»

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, и в целях реализации муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 09.06.2015  № 895, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить   норматив   стоимости   одного   квадратного   метра    общей площади   жилья   на  III квартал 2018  года    для    расчета     размера     средств на строительство или приобретение жилья, равный 30 900 рублям.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                 А.В. Бугаков

[image: image1.png]